



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΣΦΑΚΙΩΝ
73011 ΧΩΡΑ ΣΦΑΚΙΩΝ
Τηλ.: 28253 40015-16
E-mail: sfakia-d@otenet.gr
Ιστοσελίδα: www.sfakia.gov.gr

ΑΔΑ: 6Ω7ΞΩΗ4-Μ44
ΑΔΑΜ:

Χώρα Σφακίων 10-05-2024
Αριθ.Πρωτ. 1621

Αριθ. Απόφ. 197/2024

ΘΕΜΑ: Έγκριση Τεχνικών Προδιαγραφών και Απευθείας ανάθεσης προμήθειας εργαλείων Δήμου Σφακίων.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΦΑΚΙΩΝ

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120.
4. Το πρωτογενές αίτημα με ΑΔΑΜ: 24REQ014692407 για την προμήθεια εργαλείων.
CPV: 44510000-8 Εργαλεία
5. Το με αριθ. πρωτοκόλλου 1456/26-04-2024 τεκμηριωμένο αίτημα.
6. Την ανάγκη του Δήμου για την παροχή της ανωτέρω προμήθειας.
7. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου στο Κ.Α 70.7135.001 με τίτλο «Προμήθεια Υλικών περιφραξης και εργαλείων Δήμου Σφακίων»
8. Την Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης 132/2024 (ΑΔΑ: : 68Β0ΩΗ4-Σ2Α, ΑΔΑΜ: 24REQ014692460) με την οποία εγκρίνεται η δαπάνη, η δέσμευση και διάθεση – πίστωση ύψους 5.232,32 € με Φ.Π.Α. 13% και 24%.
9. Την με αρ. Πρωτ. 1522/01-05-2024 (ΑΔΑΜ: 24PROC014718680) Πρόσκληση του Δήμου μας για υποβολή οικονομικής προσφοράς.
10. Την προσφορά με αρ. πρωτ. εισερχόμενο 1584/08-05-2024 που υποβλήθηκε για την προμήθεια εργαλείων από τον Σχετάκη Θεόδωρο Α.Ε. Εισαγωγές- Αντιπροσωπείες, ΑΦΜ 999577157 Νικ. Σκουλά 10, Χανιά Τ.Κ. 73135 ΧΑΝΙΑ Τηλ. 28210 98727 e-mail: info@sxetakis.gr.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Την **απευθείας ανάθεση** και την **έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών** της προμήθειας εργαλείων από τον Σχετάκη Θεόδωρο Α.Ε. Εισαγωγές- Αντιπροσωπείες, ΑΦΜ 999577157 Νικ. Σκουλά 10, Χανιά Τ.Κ. 73135 ΧΑΝΙΑ Τηλ. 28210 98727 e-mail: info@sxetakis.gr έναντι ποσού **5.232,32 €** με Φ.Π.Α. 13% και 24%. σε βάρος του **Κ.Α 70.7135.001** του προϋπολογισμού του Δήμου οικ. έτους 2024.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ

Είδος προμήθειας	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
Συμπιεστής εδάφους	Τεμ.	1	604,85	604,85
Αλυσοπρίονο	Τεμ.	1	299,20	299,20
Τροχός μπαταρίας 125mm	Τεμ.	1	313,71	313,71

Μπουλονόκλειδο 18V.	Τεμ.	1	553,23	553,23
Λάδι αλυσίδος	Τεμ.	4	64,92	259,68
Λάδι κινητήρων 5litr	Τεμ.	5	45,93	229,65
Στυλιάρι φτυαριού μονόκυρτο	Τεμ.	4	6,00	24,00
Φτυάρι 3/5 ημικύκνου	Τεμ.	4	15,76	63,04
Στυλιάρι τσουγκράνας	Τεμ.	4	5,10	20,4
Τσουγκράνα 12 δόντια	Τεμ.	4	15,76	63,04
Κολωνάκι Σήμανσης flex 78cm	Τεμ.	200	9,00	1.800
		Καθαρό ποσό	4.230,80 €	
		Φ.Π.Α. 24%	985,13 €	
		ΦΠΑ 13%	16,39 €	
		Τελικό ποσό	5.232,32 €	

2. Η παρούσα ανάθεση ισχύει για Χρόνος παράδοσης 10 ημέρες από την υπογραφή της σύμβασης.
3. Η συνολική αξία της ανάθεσης είναι **4.230,80 €** προ ΦΠΑ 13% και 24% και **5.232,32 €** συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 13% και 24%.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΦΑΚΙΩΝ

ΖΕΡΒΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ